
_ NPU-450I43140/2022

Národní památkový ústav

Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 — Malá Strana

lČ: 75032333, DIČ: CZ75032333

bankovní Spojení:_—

zastoupený: Mgr. Vojtěchem Poláškem, vedoucím správy Dolu Michal

Doručovací adresa:

Důl Michal

adresa: Československé armády 413/95, 715 00 Ostrava-Michálkovice

tel.:

(dále jen „pronajímatel“)

Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice

se sídlem: Československé armády 325/106, 715 00 Ostrava—Michálkovice

zastoupený: Ing. Martinem Juroškou, Ph.D., starostou

IČ: 00845451, DIČ C20084S451

bankovníspojení:—_

tel.:—

(dále jen „pořadatel")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o pořádání kulturní akce:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajišťování hudebního festivalu

„MíchaIFest 2022", dále jen ,,akce”. Každá ze stran se na zajišťování tohoto projektu

účastní v rozsahu stanoveném v této smlouvě.

Článek Il.

Závazky smluvních stran

1. Pronajímatel se zavazuje:

- Umožnit konání akce ve dnech 10. 6. a 11. 6. 2022 a přípravu na akci (dle dohody

spořadatelem od 7 .6 do 9. 6. 2022), přičemž přípravou se rozumí návoz a

montáž potřebného zařízení (např podia, oplocení, apod.). Příprava nesmí omezit

běžné aktivity v NKP Důl Michal.

- Poskytnout prostory pro pořádání akce — pozemek pro stavbu dvou pódií, veřejný

prostor pro návštěvníky akce, prostor pro back-stage, dvě až tři uzamykatelné

místnosti pro potřebu pořadatele (šatny pro umělce) a další potřebnou

infrastrukturu.

- Na své náklady zajistit osvětlení areálu,

Zajistit v rámci návštěvních hodin dozor vareálu prostřednictvím svých

zaměstnanců (elektrikář) a ostrahu celého areálu strážní službou — jeden

pracovník nepřetržitě,

strana 1 (celkem 3}



NPU-450/43140/2022

- Zajistit prostor pro stánkový prodej,

- Zajistit místo pro odběr pitné vody a elektřiny a umožnit dodávku elektřiny pro

potřeby hudební produkce z rozvodů v areálu NKP Důl Michal.

- Poskytnout pořadateli k využití dvě uzamykatelné místnosti pro potřebu

produkce a uskladnění materiálu (garážej.

- Zabezpečit přípravu areálu tak, aby byl způsobilý ke konání akce (posekání trávy

apod)

— Poskytnout součinnost při propagaci akce.

Pořadatel se zavazuje:

zajistit hudební produkci dne 10. 6. a 11.6. 2022,

zajistit mobilní chemické toalety v potřebném množství pro návštěvníky festivalu,

zajistit průběžný úklid poskytnutých veřejných toalet (toalety v rozvodné a

v řetízkových šatnách), včetně zajištění toaletních potřeb, budou-li pořadatelem pro

konání akce využity,

zajistit si mobilní elektrocentrály, pódia pro hudební skupiny,

vyznačit zóny pro návštěvníky mobilním oplocením,

zabezpečit si vlastní bezpečnostní službu pro akci,

provést úklid odpadků po akci a jeho následnou likvidaci.

Při užívání prostor pronajímatele k účelům projektu není pořadatel oprávněn jakkoliv

stavebně zasahovat do objektu, ani provádět bez předchozího písemného souhlasu

pronajímatele jakékoliv změny. Pořadatel bere na vědomí, že prostory pořadatele jsou

součástí národní kulturní památky a zavazuje se dodržovat všechny obecně závazné

právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové péče.

Článek III.

Cena za pronájem

Obě strany se dohodly na ceně za pronájem areálu Dolu Michal: 60 000 Kč (slovy:

šedesát tisíc korun). Vceně pronájmu je zahrnuta cena využité elektrické energie a

vody.

Článek IV.

Odstoupení od smlouvy

Pokud dojde kzávažnému porušení některého ustanovení této smlouvy ze strany

pořadatele, popřípadě pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor,

nebo jiných částí památky, vyhrazuje si pronajímatel právo s okamžitou platností od

smlouvy odstoupit.

Pořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud pronajímatel neplní své závazky

vyplývající z této smlouvy, a to ani v přiměřeně lhůtě po písemné výzvě.

Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé

straně.

Článek V.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 13.6.2022.

strana 2 (celkem 3)



NPU-450/43140/2022

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela

po jednom vyhotovení.

. Smlouvu je možno měnit či doplňovat písemnými číslovanými dodatky, obsaženými

na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se strany

nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté

omylů, nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém

nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná.

. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla Rada

městského obvodu Michálkovice usnesením č. 1260/RMOb_Mich/1822/97 ze dne

03.05.2022

VOstravě dne 299102 7.

Za pořadatele:

 

VOstravědne /( 5 9032,

Za rona'ímatele:  

vedoucí správy Dolu Michal

strana 3 (celkem 3)



 

 


